CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 20254

(Do Sr. JÚNIOR FERRARI)

Requer  a  retirada  de  Tramitação  do

Projeto de Lei 240 de 2019.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  104  do  Regimento  Interno,  a  retirada  de

tramitação do Projeto de Lei nº 240 de 2019 que “Dispõe sobre compra de energia pelas

concessionárias distribuidoras de energia elétrica para atendimento do mercado cativo”

Sala das Sessões, em 10 de junho de 2025.

*C
D2

59
58

25
22

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Júnior Ferrari
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259582522900

RE
Q

 n
.2

23
5/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

06
/2

02
5

19
:4

7:
02

.7
50

 -
M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS